

Informacja na temat checkbox'a „Koniec okresu rozliczeniowego (w następnej dobie kalendarzowej)”

W związku z faktem, iż doba kalendarzowa nie musi być równa dobie pracowniczej wersja 2.74 programu została wzbogacona o checkbox „Koniec okresu rozliczeniowego (w następnej dobie kalendarzowej)”. Checkbox znajduje się na formatce "Podstawowe" w opcjach ewidencji i działa analogicznie do opcji "Start doby pracowniczej poprzedzającej okres rozliczeniowy".

Opcje ewidencji

Podstawowe Zaawansowane Zaawansowane - rozliczenie Wygląd i raport

Ogólne

Indywidualny rozkład czasu pracy

Nie zezwalaj na dwukrotny start dob pracowniczych w kolejnych 24 godzinach

Po pobraniu danych:

Uwzględnij przypisane dane Uwzględnij datę zatrudnienia

Pora nocna - dodatek: od 22:00 Czas trwania pory nocnej: 08:00 (koniec pory nocnej: 06:00)

Przekroczenie czasu pracy w nocy: od 00:00 Czas trwania pory nocnej: 04:00 (koniec pory nocnej: 04:00)

Początek doby niedzielno-świątecznej: 06:00 dzień wcześniej

Maksymalny plan dzienny dla systemu równoważnego: 12 godzin

Zaokrąglaj plan do (system równoważny): 1 godziny

W systemie równoważnym: w dni robocze granica nadgodzin dobowych równa planowi

Czas rozliczenia: CET/CEST (UTC+1/UTC+2)

Czas lokalny: CET/CEST (UTC+1/UTC+2)

Zliczanie kilometrów: według dob kalendarzowych

Start doby pracowniczej poprzedzającej okres rozliczeniowy 00:00

Koniec okresu rozliczeniowego (w następnej dobie kalendarzowej) 00:00

Zaliczaj do pracy, jeżeli znajdują się w rozkładzie: dyżur 50% dyżur 100%

Tygodnie: od poniedziałku do niedzieli

Rozliczaj czas pracy w Niemczech Rozliczaj czas pracy w Norwegii Rozliczaj czas pracy we Francji

Zamknij Przywróć domyślne Kopia z innej bazy Zastosuj

Po zaznaczeniu checkbox'a „Koniec okresu rozliczeniowego (w następnej dobie kalendarzowej)” program w ramach ostatniej doby kalendarzowej robi odcięcie czasu, niezależnie od zakończenia doby pracowniczej, zgodnie z ustawioną godziną.

Przykład.

Kierowca pracujący w naszej firmie w dniu 31 sierpnia rozpoczął swoją dobę pracowniczą o godzinie 22:00 jazdą, którą zakończył o godzinie 1:00 dnia następnego. Następnie udał się na swój dzienny odpoczynek i zakończył pracę w tej dobie pracowniczej.



1. Rozliczenie czasu pracy bez włączonej opcji.
 - a. Rozliczenie sierpnia:
W ramach pracy wykonywanej zgodnie z dobą pracowniczą zostaną wliczone 3h.
 - b. Rozliczenie września
W ramach pracy wykonywanej 1 września nie będziemy mieć wykazanej pracy.
2. Rozliczenie czasu pracy z włączoną opcją.
 - a. Rozliczenie sierpnia:
W ramach pracy wykonywanej zgodnie z zaznaczoną opcją kończącą dobę o godzinie 00:00 następnego dnia zostaną wliczone 2h.
 - b. Rozliczenie września
W ramach pracy wykonywanej 1 września nie będziemy mieć wykazanej pracy, gdyż wykonana praca jest traktowana jako doba pracownicza z 31 sierpnia.

Wniosek:

Po zaznaczeniu opcji nie została rozliczona jedna godzina pracy.

UWAGA 1:

Rozwiązanie może być wykorzystywane tylko i wyłącznie dla porównania czasu pracy na terenie Francji i w spornych przypadkach Jednakże rozliczanie czasu pracy przy włączonym checkbox'ie może prowadzić do wyników niezgodnych z prawem.

UWAGA 2:

Jeśli korzystamy z tej opcji należy zaznaczyć również opcję "Start doby pracowniczej poprzedzającej okres rozliczeniowy", aby uniknąć sytuacji jak opisana w przykładzie.